ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÀO XÁ

Số: 12/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đào Xá, ngày 20  tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v công bố người thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí

của Ủy ban nhân dân xã Đào Xá

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 Quy định chi tiết việc

phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà

nước.

Ủy ban nhân dân xã Đào Xá công bố  người thực hiện phát ngôn và cung

cấp thông tin báo chí của Ủy ban nhân dân xã như sau:

- Họ và tên: Tô Thanh Bình.

- Chức vụ: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

- Số điện thoại: 0975514522.

- Địa chỉ e mail: binhtt.daoxa@thainguyen.gov.vn

- Địa chỉ liên hệ: Ủy ban nhân dân xã Đào Xá, huyện Phú Bình, tỉnh Thái

Nguyên.

Ủy ban nhân dân xã Đào Xá thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, liên hệ.

Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Văn phòng huyện ủy;

- Văn phòng HĐND, UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Đảng ủy xã;

- Cán bộ, công chức UBND xã;

- Ủy ban MTTQ, các đoàn thể xã;

- Các cơ quan trên địa bàn xã;

- Cổng thông tin điện tử xã.

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tô Thanh Bình

mailto:binhtt.daoxa@thainguyen.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T10:20:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Tô Thanh Bình<binhtt.daoxa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T10:22:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Đào Xá<daoxa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!